[image: Logo]
StandartGOST.ru - бесплатные ГОСТы и магазин документов

Меню

Заказать документы

Товары в корзине: 0 шт
Оформить заказ

Приказ 57
Об утверждении Устава государственного унитарного предприятия "Государственный центр инвентаризации и учета объектов недвижимости" ("Гостехинвентаризация")

Купить Приказ 57 — бумажный документ с голограммой и синими печатями. подробнее
Цена на этот документ пока неизвестна. Нажмите кнопку "Купить" и сделайте заказ, и мы пришлем вам цену.
Распространяем нормативную документацию с 1999 года. Пробиваем чеки, платим налоги, принимаем к оплате все законные формы платежей без дополнительных процентов. Наши клиенты защищены Законом. ООО "ЦНТИ Нормоконтроль"
Наши цены ниже, чем в других местах, потому что мы работаем напрямую с поставщиками документов.
Способы доставки
	Срочная курьерская доставка (1-3 дня)
	Курьерская доставка (7 дней)
	Самовывоз из московского офиса
	Почта РФ

‹
›
×

 Скачать PDF

Приказ Госстроя России от 15.07.98 N 17-130 "Об изменении наименования и уточнения сферы деятельности государственного предприятия "Республиканское управление технической инвентаризации" (РУТИ) считать утратившим силу.

 	Дата введения	16.03.1999
	Добавлен в базу	01.09.2013

	Актуализация	01.01.2021

Этот документ находится в:
	Раздел Строительство	Раздел Нормативно-правовые документы	Раздел Научные исследования, образование, кадры

Организации:
	16.03.1999	Утвержден	Госстрой России	57
		Разработан	Госстрой России

Чтобы бесплатно скачать этот документ в формате PDF, поддержите наш сайт и нажмите кнопку:

 Скачать PDFЗакрыть

	Текст документа

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО СТРОИТЕЛЬНОЙ, АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

16.03.99           № 57

Москва

Об утверждении Устава государственного унитарного
предприятия

«Государственный центр инвентаризации

и учета объектов недвижимости»

(«Гостехинвентаризация»)

В целях выполнения
возложенных на Госстрой России задач по совершенствованию системы учета, оценки
и технической инвентаризации объектов недвижимости, координации и
нормативно-методическому обеспечению органов технической инвентаризации, а
также приведения в соответствие с законодательством действующих учредительных
документов и обеспечения их государственной регистрации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать
государственное унитарное предприятие «Республиканское управление технической
инвентаризации» («РУТИ») в государственное унитарное предприятие
«Государственный центр инвентаризации и учета объектов недвижимости»
(«Гостехинвентаризация»)

2. Установить, что
государственное унитарное предприятие «Государственный центр инвентаризации и
учета объектов недвижимости» («Гостехинвентаризация») является правопреемником
«Республиканского управления технической инвентаризации» («РУТИ»).

3. Утвердить новую редакцию
Устава государственного унитарного предприятия «Государственный центр
инвентаризации и учета объектов недвижимости» («Гостехинвентаризация»)

4. Руководителю ГУП
«Гостехинвентаризация» представить в месячный срок в Госстрой России копию
свидетельства о государственной регистрации.

5. Приказ Госстроя России от
15.07.98 № 17-130 «Об изменении наименования и уточнения сферы деятельности
государственного предприятия «Республиканское управление технической инвентаризации»
(РУТИ) считать утратившим силу.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа
возложить на заместителя Председателя Госстроя России А. В. Никитина

Председатель           Е.В. Басин

© 2010-2018 · Facebook · ВКонтакте · API ·  ·